
sAzEBNíK únnno

ÚXonů poskyrtovaných v rámci základních a
fakultativních ěinností Domovem pod skalami

Kurovodice, p,s.s.
(platný od 1. 6, 2008; v platném znění aktualizace k'1.2,2023|

Úhradu nákladů za poskytování základních ěinností, za poskytovanou sociální službu, hradí uživatel
sociální služby Ve Výši sjednané Ve smlouvě uzavřené s poskytovatelem sociální služby dle zákona

ě. 108/2006 sb., o sociálních službách a vyhlášky 505/2006 sb., Ve znění pozdějších předpisů

uRčEtto pRo soclÁt-Ní služsu:

Podpora samostatného bydlení
terénní služba
§ 43 zákona č. í08/2006 sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

Fakultativní činnosti

§ 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 sb., o sociálních službách

PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ
kód základní úkony úhrada I jednotka

l.

Úhrada za skuteěně odebrané úkony uvedené v zákoně ě. í08/2006 sb. § 43, písm. a) - e)

r písm. a) pomoc pň zaiištění chodu domácnosti
. pism. b) výchovné, vzdělávací a aktivizaóní čilnosti
. písm. c) zprostňedkování kontaKu se společenským prostředím
. pism. d) sociálně terapeutické ěinnosti
. pism. e) pomoc při uplaiňování pfáv a oprávněných zájmů a pň obstarávání osobních záležitostí

Úhrada úkonů - méně než 80 hod/měsíc í55,-Kč/Hod
t]hrada úkonů - vice než 80 hod/měsic 135,-Kč/Hod

Pokud posMováni těchto úkonů, vě. času nezbytného k jejich zaiištěni,
netrvá celou hodinu, Výše úhrady se poměrně krátí. Tyto úkony péče si
uživatel hradí fakultativné, ze svých finančních prostředků, dle skuteěně
spotřebovaného času

skutečnost

Domov Pod skalami Kurovodice, po§kytovatel sociálních služeb
Mnichovo Hradiště, olšina čp, 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
tel, 326 789 405, p9dq!9h4lD!u9y9!!§ejz,Www.kuíovodice,cz



FAKULTAT|VN! sLUZBY
pro všechny druhy poskytovanÝch sociálnich služeb

kód popis fakultativní sl užby úhrada jednotka

4lFa

Doprava vozidlém organizacé k lékaři nebo do mi§ta nebo
z místa, kteíé uróí uživatel při společné cestě uživatelů
Viednom Vozidle do poětu 8 uživatelů, se úhrada dělí
poměrnou částí mezi počet účastníků - úhrada se dělí poětem
uživate|ů

8,- Kč 1km

4lFb

Doprava vozidlem organizace k lékaři nebo do místa nebo
z mista, které určí uživatel při spoleěné cestě uživatelů
v jednom vozidle nad 8 uživatelů (FoRD BUs), se úhrada děli
poměrnou částí mezi počet účastniků - úhrada se děli počtem
uživatelů

20,- Kč '1 km

5lF
Pň rekreaci na základě požadavku uživate|e, kterou nepořádá
Vlastni organizace, hradí uživatel veškeré náklady včetně
podpory

skutečnost

Poskytovatel dále zprosředkováyá další služby např. jizda na koni, plavání, pedikúra aj., dle aktuálni nabídky
(úhrada za skutečné náklady).

Poskytovatel si Whrazuje právo pfi podstatné změně podmínek, za nichž byla stanovena úhrada za jím
poskytované služby, Výši úhrady v sazebníku úhrad upravit příp. doplnit o nově poskytované služby,

Uživatel sociální služby bude s upraveným Sazebnikem úhrád neprodleně seznámen.

sazebník úhrad je k dispozici na WWW,kUrovodice,cZ a u vedoucich píacovníků Domova Pod skalami Kurovodice,
poskytovatel sociálních služeb.

V Kurovodicích dne 6.1.2023 Mgr. Mlěoch Josef
pod skalami

lgl: ř6 78§ 403, í31: t26 78'] ťtij,l

Domov Pod skalami Ku.ovodice, posMovatel sociálních služéb
lvlnjchovo Híadiště, olšina čp, l, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
tel. 326 789 405, Dodatelna(akuíovodic€,cz .WWW.kurovodice,cz

ň|chovó H íad iět§ §Jěi.a čF


